
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ
' і ' ї - ______________Івано-Франківськ № е & З ______________________

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації - адмінбудинку,
А, загальною площею 112,3 кв. м; гаража,
Б, загальною площею 31,1кв.м; криниці 
за адресою: Івано-Франківська обл., 
м. Косів, вул. Грушевського, 37

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення від 28.05.2024 № 161 «Про прийняття рішення про 
приватизацію окремого майна -  адмінбудинку, А, загальною площею 112,3 кв. м; гаража, Б, 
загальною площею 31,1кв.м ; криниці за адресою: Івано-Франківська обл., м. Косів, 
вул. Грушевського, 37», договору купівлі-продажу від 11.09.2024 № 7131, акту приймання- 
передачі державного майна від 11.09.2024,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  адмінбудинку, 
А, загальною площею 112,3 кв. м; гаража, Б, загальною площею 31,1 кв. м; криниці за адресою: 
Івано-Франківська обл., м. Косів, вул. Грушевського, 37.
Покупець вищевказаного об’єкта -  Марчук Галина Іванівна, РНОКПП 3064624207.
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 1 027 080,00 грн (один мільйон двадцять сім тисяч 
вісімдесят гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 171 180,00 грн (сто сімдесят одну тисячу сто 
вісімдесят гривень 00 копійок).
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  адмінбудинку, А, 
загальною площею 112,3 кв. м; гаража, Б, загальною площею 31,1 кв. м; криниці за адресою: 
Івано-Франківська обл., м. Косів, вул. Грушевського, 37, завершеною.
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника Регіонального 
відділення Когутяка В.Б.

Начальник Регіонального відділення, 
голова комісії з реорганізації Володимир СОЛОНИНА


